
 22è CROS DE CANET

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 1'32'' 224 LOBATO DURAN SARA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
2 1'40'' 317 TAVARES LLORENS MARINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
3 1'56'' 268 PEREIRA SANCHEZ KHLOE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2014
4 2'00'' 1973 BOER ORTEGA CLAUDIA LA SALLE PREMIÀ 2012
5 2'04'' 298 RUIZ-RUANO MORGADO LAIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2013
6 2'07'' 226 LOPEZ CAMACHO JÚLIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2013
7 2'09'' 288 RODRÍGUEZ ARTIGAS NORA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2013
8 2'21'' 1927 MONEDERO GALEOTE JÚLIA A.A. XAFATOLLS 2014
9 2'32'' 1214 BEZZERA LEILA C.D. PALAFOLLS 2014

SUB 8 FEMENÍ

DORSAL 1968 DESQUALIFICAT PER EDAT  ERRÒNIA

Diumenge, 16 de desembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 22è CROS DE CANET

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 1'37'' 834 KUBIAK AREVALO SAMUEL LA SALLE PREMIÀ 2012
2 1'37'' 228 LOZANO LEÓN LUCAS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
3 1'39'' 176 DE LA BARRERA SANCHEZ ALEX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
4 1'39'' 170 CORTÉS FERNANDEZ IZAN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
5 1'43'' 202 HAJAJA SERROUKH RAYAN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
6 1'44'' 340 LUPIAÑEZ TRYKOWSKI OSCAR CA CALELLA 2012
7 1'44'' 464 LLAVINA  PÉREZ PAU C.D. PALAFOLLS 2012
8 1'45'' 1948 Guerrero Alex Club esportiu canet 2012 1R LOCAL
9 1'48'' 203 HERNANDEZ CORTÉS UNAI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012

10 1'53'' 460 GIMENO  GELPÍ AIMAR C.D. PALAFOLLS 2012
11 1'54'' 942 Serra garcia Blai TRICBM-CALELLA 2013
12 1'56'' 580 Torres Rodriguez Unai CA Laietània Mataró 2012
13 2'00'' 1789 Macazaga Ander Fedac canet 2014
14 2'00'' 1556 Ramirez Comas Gerard Centre atlètic Laietània 2012
15 2'01'' 1169 Rocañin Manzanares Guillem CA LAIETANIA - Mataró 2013
16 2'02'' 1974 JORDÀ LOZANO ALEIX LA SALLE PREMIÀ 2012
17 2'03'' 221 LLORENS COLL LLUC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
18 2'04'' 282 RENART DUARTE ROC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2013
19 2'04'' 1945 Gascon Leo Club esportiu canet 2012
20 2'13'' 951 Díaz Pachón Pau TRICBM-CALELLA 2012

SUB 8 MASCULÍ

Diumenge, 16 de desembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 22è CROS DE CANET

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 2'33'' 852 Alberola morillo Estela Ripollet Unio Atletica 2010
2 2'36'' 152 CALVACHE ALVAREZ NATALIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
3 2'42'' 547 Janes Ona CA Laietània Mataró 2010
4 2'44'' 579 Torquemada Laia CA Laietània Mataró 2010
5 2'50'' 526 Cousiño Cegarra Joana CA Laietània Mataró 2010
6 2'54'' 281 RENART DUARTE JOANA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
8 2'58'' 192 GALEOTE CARRO MARTINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
9 2'59'' 1940 VIDAL GAJETE LAURA CLUB ATLETISME SANT BOI 2010

10 3'01'' 560 PADRÓ MAJUELO MARIA CA Laietània Mataró 2011
11 3'04'' 837 GASULL VILA LUCIA LA SALLE PREMIÀ 2010
12 3'05'' 263 PALOMINO AMORES SARA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
13 3'06'' 194 GARCÍA RICO JÚLIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011
14 3'09'' 322 VENTEO GOMEZ PAULA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011
15 3'09'' 290 RODRIGUEZ SARRIAS CHLOE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
16 3'13'' 299 RUIZ-RUANO MORGADO ABRIL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
17 3'16'' 831 SOLE GUITART JÚLIA LA SALLE PREMIÀ 2011
18 3'17'' 934 SERRANO ROURA PAULA TRICBM-CALELLA 2010
19 3'26'' 1620 RIVERO WICIJOWSKI EMMA LA SALLE PREMIÀ 2011
20 3'28'' 163 COLLELL MOLINA MARTINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011
21 3'29'' 131 ALMUNIA FRONTAURA VALERIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011

SUB 10 FEMENÍ

DORSAL 34 DESQUALIFICAT PER EDAT  ERRÒNIA

Diumenge, 16 de desembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 22è CROS DE CANET

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 5'26'' 575 Serra Guirao Roger CA Laietània Mataró 2011
2 5'29'' 480 PERALES  GONZÁLEZ PAU C.D. PALAFOLLS 2010
3 5'32'' 546 HERRANZ ALMANSA MARTI CA Laietània Mataró 2010
4 5'36'' 451 BECERRA BOUIHAMRANE YOUSSEF C.D. PALAFOLLS 2010
5 5'40'' 1949 Puigpique Didac Club esportiu canet 2010 1R LOCAL
6 5'42'' 24 MITJANS MUÑOZ ROGER PENYA APA ANEM-HI 2010
7 5'49'' 1790 Macazaga murciano Pau Fedac canet 2011
8 5'53'' 450 BECERRA BOUIHAMRANE PEDRO C.D. PALAFOLLS 2011
9 6'00'' 105 Sala Ruiz Max Club Esportiu Trikids 2011

10 6'02'' 534 Estruch Escrich Aniol CA Laietània Mataró 2010
11 6'08'' 211 JIMÉNEZ DOMINGUEZ MARC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
12 6'10'' 945 RUIZ MARTÍN HUGO TRICBM-CALELLA 2010
13 6'12'' 225 LOPEZ CAMACHO MARTÍ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011
14 6'13'' 1942 Diaz Jordi Club esportiu canet 2010
15 6'16'' 559 PADRÓ MAJUELO ALEX CA Laietània Mataró 2011
16 6'16'' 354 BERNADO CASAS MAURI EIE Alella 2010
17 6'18'' 563 paricio pujol julià CA Laietània Mataró 2011
18 6'18'' 363 LLADONET ROMERO BERNAT EIE Alella 2010
19 6'20'' 955 Puig Piqueras Denís TRICBM-CALELLA 2010
20 6'31'' 273 PERONA TARRAGÓ MAX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011
21 6'33'' 941 Serra garcia Jordi TRICBM-CALELLA 2010
22 6'36'' 1840 Gálvez Páez Jordi Marià Cubi 2011
23 6'37'' 494 ÚBEDA  ZODLOVA MARC C.D. PALAFOLLS 2010
24 6'40'' 382 TOOMBS MARTEN MAX EIE Alella 2010
25 6'59'' 989 MORALES LEVINTOV ANGEL INDEPENDENT - PINEDA DE MAR 2010
26 7'54'' 832 RODRIGUEZ ZAMORA MATIAS LA SALLE PREMIÀ 2011
27 7'24'' 565 POZO DE LOS SANTOS ALAN CA Laietània Mataró 2011
28 7'25'' 1136 MARCOS MAQUEDA HUGO LA SALLE PREMIÀ 2011
29 7'54'' 583 Zuñiga Fornells Daniel CA Laietània Mataró 2011
30 8'00'' 829 TREPAT SABATINI MAXIMILIANO LA SALLE PREMIÀ 2011

SUB 10 MASCULÍ

30 8'00'' 829 TREPAT SABATINI MAXIMILIANO LA SALLE PREMIÀ 2011
31 8'04'' 185 FERNÁNDEZ LÓPEZ MATEU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
32 8'12'' 1907 Talamàs Ruiz Oskar C.A.Calella 2011
33 8'18'' 1908 Talamàs Ruiz Ksawery C.A.Calella 2011

Diumenge, 16 de desembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 22è CROS DE CANET

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 6,02 554 MORENTE VILLASUR ÀLEX CA Laietània Mataró 2008
2 6,04 269 PEREIRA SANCHEZ RUBÉN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
3 6,08 1645 Lòpez Olm Simó C.A. Laietania 2008
4 6,1 1928 TOMÀS TAPIES JAN A.A. XAFATOLLS 2009
5 6,13 208 ITCHART HOMO LUCA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
6 6,2 161 COLL SUNYER GUIU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
7 6,22 27 NAVARRO LAMBAL ERIK PENYA APA ANEM-HI 2008
8 6,28 32 RONDEAU PONS ROGER PENYA APA ANEM-HI 2009
9 6'29'' 1952 Serrano jagne Mat Club esportiu canet 2009 1R LOCAL

10 6'29'' 204 HERNANDEZ CORTÉS ASIER G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
11 6'31'' 1682 Navarro Gonzalez Angel C.A Sant Celoni 2009
12 6'34'' 582 Yemlahi touil Jad CA Laietània Mataró 2008
13 6'44'' 132 ALTAFAJ JUNG FELIX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
14 6'47'' 1996 TEBE BRAVO ROGER EIE ALELLA 2008
15 6'48'' 341 MUÑOZ PEREZ JOAN CA CALELLA 2009
16 6'49'' 329 CANO MORENO POL CA CALELLA 2009
17 6'55'' 1647 Claramunt Buch Thomas C.A. Calella 2009
18 6'57'' 1941 Cobos Eloi Club esportiu canet 2009
19 6'59'' 557 PADRÓ MAJUELO MARC CA Laietània Mataró 2008
20 6'59'' 1953 Serrano jagne Dan Club esportiu canet 2009
21 7'01'' 195 GARCÍA RICO JOEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
22 7'13'' 533 Estruch Escrich Biel CA Laietània Mataró 2008
23 7'23'' 550 Mañe Almiñana Eric CA Laietània Mataró 2008
24 7'27'' 76 Luque Fradera pau Club Esportiu Trikids 2008
25 7'35'' 532 Espin Diaz Lluc CA Laietània Mataró 2008
26 7'42'' 361 HERNANDEZ ROVIRA ERIC EIE Alella 2008
27 7'49'' 246 MOLINA ESPARTERO DANIEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
28 7'49'' 1994 LARA SANCHEZ DAVID TRI CBM 2009
29 8'14'' 1944 Gascon Tao Club esportiu canet 2009
30 8'21'' 316 SOTO  GOMEZ ADRIÁN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009

SUB 12 MASCULÍ

30 8'21'' 316 SOTO  GOMEZ ADRIÁN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
31 8'26'' 91 MONJE SAN MILLAN LLIBERT Club Esportiu Trikids 2008
32 8'31'' 222 LLORENS COLL POL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
33 8'41'' 1950 Saiz Guiu Club esportiu canet 2009
34 8'42'' 358 CASANOVA VEGA GONZALO EIE Alella 2009

Diumenge, 16 de desembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 22è CROS DE CANET

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 5'51'' 25 MITJANS MUÑOZ MARTA PENYA APA ANEM-HI 2006
2 5'55'' 457 FITÓ  CARRIL AINHOA C.D. PALAFOLLS 2006
3 6'04'' 455 ESCUDERO  JIMÉNEZ NÚRIA C.D. PALAFOLLS 2006
4 6'19'' 294 ROVIRA GONZÁLEZ ARIADNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
5 6'28 15 CODOÑES TÀPIAS IVET PENYA APA ANEM-HI 2006
6 6'31'' 1976 Bednaoui Aya LleidaUA 2007
7 6'33'' 1034 Garrido Rubio Irene A.A.CATALUNYA 2008
8 6'33'' 574 Serra Gias Ariadna CA Laietània Mataró 2007
9 6'37'' 593 Salomon Pagespetit Maia CE UNIVERSITARI 2009

10 6'39'' 90 MONJE SAN MILLAN YLENIA Club Esportiu Trikids 2008
11 6'45'' 539 GAMEZ MASOLIVER MARTINA CA Laietània Mataró 2008
12 6'46'' 182 ESPARTERO POLINO MAR G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
13 6'47'' 528 De Viguri Tort Ana CA Laietània Mataró 2007
14 6'47'' 558 PADRÓ MAJUELO AINA CA Laietània Mataró 2008
15 6'52'' 827 Escalera Canela Marta JAS 2008
16 6'55'' 459 GIMENO  GELPÍ ARIADNA C.D. PALAFOLLS 2008
17 7'03'' 577 TABUENCA LOPEZ MIREIA CA Laietània Mataró 2007
18 7'03'' 177 DE LA BARRERA SANCHEZ BELINDA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
19 7'06'' 230 LOZANO LLANOS ASIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
20 7'06'' 274 POLO LEONARD MARINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
21 7'10'' 295 RUBIALES PERTEGAZ NAIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
22 7'11' 1951 Serrano jagne Noa Club esportiu canet 2006 1R LOCAL
23 7'11'' 472 MERINO  PARRA INGRID C.D. PALAFOLLS 2009
24 7'13'' 276 POVEDA LOPEZ LUCIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
25 7'18'' 973 Pedrosa Salas Shaila TRICBM-CALELLA 2007
26 7'19'' 229 LOZANO LEÓN LEYRE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
27 7'21'' 522 Casas Bermúdez Ariadna CA Laietània Mataró 2008
28 7'25'' 798 Perez llorenç Carla IND – STA SUSANNA 2007
29 7'31'' 619 Costas Verde Alba Escola d'atlètime Laietania 2006
30 7'33'' 733 Castellà Nogué Ona Escola TriRelay 2008

SUB 14 I 12 FEMENÍ

30 7'33'' 733 Castellà Nogué Ona Escola TriRelay 2008
31 7'34'' 909 Cuart Martí Lucia Team Trirelay 2009
32 7'34'' 525 Conesa Negre Clara CA Laietània Mataró 2006
33 7'36'' 75 Luque Fradera Blanca Club Esportiu Trikids 2008
34 7'39'' 318 TAVARES LLORENS SIRA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
35 7'40'' 174 CUNILLERA FERNANDEZ ALEJANDRA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
36 7'41'' 527 Damare Rodriguez Aina CA Laietània Mataró 2007
37 7'43'' 537 Fibla Garcia Júlia CA Laietània Mataró 2007
38 7'48'' 1191 Vila Olaria Janna Club Esportiu Canet 2009
39 7'50'' 323 VENTEO GOMEZ LAIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
40 7'59'' 553 Montasell Canals Valeria CA Laietània Mataró 2009
41 8'02'' 571 ROSADO CARMONA AIGUA CA Laietània Mataró 2009
42 8'11'' 549 Llibre Roura Bruna CA Laietània Mataró 2009
43 8'14'' 142 BERENGUERES SANS UMA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
44 8'40'' 210 JARDÍ BUGALLÓ MARTINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
45 8'43'' 839 COLAS RODRÍGUEZ PAULA LA SALLE PREMIÀ 2009
46 8'53'' 129 AIT AISSA BENAJEM HASNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
47 11'16'' 1947 Guell Gabriela Club esportiu canet 2008

Diumenge, 16 de desembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 22è CROS DE CANET

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 5'51'' 25 MITJANS MUÑOZ MARTA PENYA APA ANEM-HI 2006
2 5'55'' 457 FITÓ  CARRIL AINHOA C.D. PALAFOLLS 2006
3 6'04'' 455 ESCUDERO  JIMÉNEZ NÚRIA C.D. PALAFOLLS 2006
4 6'19'' 294 ROVIRA GONZÁLEZ ARIADNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
5 6'31'' 1976 Bednaoui Aya LleidaUA 2007
6 6'33'' 574 Serra Gias Ariadna CA Laietània Mataró 2007
7 6'46'' 182 ESPARTERO POLINO MAR G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
8 6'47'' 528 De Viguri Tort Ana CA Laietània Mataró 2007
9 7'03'' 577 TABUENCA LOPEZ MIREIA CA Laietània Mataró 2007

10 7'06'' 230 LOZANO LLANOS ASIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
11 7'06'' 274 POLO LEONARD MARINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
12 7'10'' 295 RUBIALES PERTEGAZ NAIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
13 7'11' 1951 Serrano jagne Noa Club esportiu canet 2006
14 7'11'' 472 MERINO  PARRA INGRID C.D. PALAFOLLS 2009
15 7'13'' 276 POVEDA LOPEZ LUCIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
16 7'18'' 973 Pedrosa Salas Shaila TRICBM-CALELLA 2007
17 7'25'' 798 Perez llorenç Carla IND – STA SUSANNA 2007
18 7'31'' 619 Costas Verde Alba Escola d'atlètime Laietania 2006
19 7'34'' 525 Conesa Negre Clara CA Laietània Mataró 2006
20 7'40'' 174 CUNILLERA FERNANDEZ ALEJANDRA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
21 7'41'' 527 Damare Rodriguez Aina CA Laietània Mataró 2007
22 7'43'' 537 Fibla Garcia Júlia CA Laietània Mataró 2007

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY

SUB 14 FEMENÍ

SUB 12 FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 6'33'' 1034 Garrido Rubio Irene A.A.CATALUNYA 2008
2 6'37'' 593 Salomon Pagespetit Maia CE UNIVERSITARI 2009
3 6'39'' 90 MONJE SAN MILLAN YLENIA Club Esportiu Trikids 2008
4 6'45'' 539 GAMEZ MASOLIVER MARTINA CA Laietània Mataró 2008
5 6'47'' 558 PADRÓ MAJUELO AINA CA Laietània Mataró 2008
6 6'52'' 827 Escalera Canela Marta JAS 2008
7 6'55'' 459 GIMENO  GELPÍ ARIADNA C.D. PALAFOLLS 2008
8 7'03'' 177 DE LA BARRERA SANCHEZ BELINDA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
9 7'10'' 295 RUBIALES PERTEGAZ NAIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009

10 7'11'' 472 MERINO  PARRA INGRID C.D. PALAFOLLS 2009
11 7'19'' 229 LOZANO LEÓN LEYRE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
12 7'21'' 522 Casas Bermúdez Ariadna CA Laietània Mataró 2008
13 7'33'' 733 Castellà Nogué Ona Escola TriRelay 2008
14 7'34'' 909 Cuart Martí Lucia Team Trirelay 2009
15 7'36'' 75 Luque Fradera Blanca Club Esportiu Trikids 2008
16 7'39'' 318 TAVARES LLORENS SIRA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
17 7'48'' 1191 Vila Olaria Janna Club Esportiu Canet 2009
18 7'50'' 323 VENTEO GOMEZ LAIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
19 7'59'' 553 Montasell Canals Valeria CA Laietània Mataró 2009
20 8'02'' 571 ROSADO CARMONA AIGUA CA Laietània Mataró 2009
21 8'11'' 549 Llibre Roura Bruna CA Laietània Mataró 2009
22 8'14'' 142 BERENGUERES SANS UMA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
23 8'40'' 210 JARDÍ BUGALLÓ MARTINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
24 8'43'' 839 COLAS RODRÍGUEZ PAULA LA SALLE PREMIÀ 2009
25 8'53'' 129 AIT AISSA BENAJEM HASNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
26 11'16'' 1947 Guell Gabriela Club esportiu canet 2008

Diumenge, 16 de desembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 22è CROS DE CANET

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 9'14'' 425 Ibáñez Rocho Joel C.A. CANOVELLES 2006
2 9'19'' 261 ORDOYO CONROY MAX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
3 9'28'' 287 RIVOLTA JORDAN NICOLA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
4 9'42'' 1926 ESTRADE VILADOMS JORDI A.A. XAFATOLLS 2007
5 9'50'' 28 PICO MARTINEZ JOEL PENYA APA ANEM-HI 2006
6 10'10'' 976 CASTELLÀ RIBOT ARAN CA Laietània Mataró 2006
7 10'11'' 826 QUILES BLASCO LLUIS JAS 2007
8 10'14'' 264 PATRÓN LOPEZ JAVIER G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
9 10'18'' 136 ANTON ALMAR ELOI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007

10 10'32'' 348 ROURA GINESTA JORDI CA CALELLA 2007
11 10'33'' 573 Sans Domingo Max CA Laietània Mataró 2006
12 10'40'' 134 ALVAREZ MIRÓN DAVID G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
13 10'45'' 366 MORILLO GARCIA DIDAC EIE Alella 2006
14 10'49'' 191 GALEOTE CARRO POL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
15 11'02'' 326 BARBA PAU CA CALELLA 2007
16 11'03'' 247 MOLINA ESPARTERO IVAN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
17 11'07'' 137 ANTON ALMAR GAEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
18 11'08'' 538 Galceran Aliberch Martí CA Laietània Mataró 2007
19 11'13'' 253 MORAGAS SALGADO JOEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
20 11'19'' 879 RAMIREZ PLA MARTI SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2007 1R LOCAL
21 11'32'' 254 MORENO SAL DANIEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
22 12'00'' 14 CARPIO PICON DOMINIC PENYA APA ANEM-HI 2007
23 12'06'' 1539 Castellví Borràs Lluc CA Laietània Mataró 2006
24 12'21'' 830 TARTER GONZÁLEZ SERGI LA SALLE PREMIÀ 2007
25 12'36'' 1198 SANSO AMENGUAL MARC U.A. LAIETANIA 2006
26 12'44'' 548 JANSANA VIADE SERGI CA Laietània Mataró 2006
27 12'47'' 1196 CORBALAN ABAJO ALEX CA LAIETANIA 2006
28 13'13'' 819 GONZALEZ PRIETO MARTIN ISS - L'Hospitalet 2007
29 13'31'' 364 MARQUES BRAVO MIQUEL EIE Alella 2007
30 13'49'' 300 SAEZ GARCIA ADRIÀ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007

SUB 14 MASCULÍ

30 13'49'' 300 SAEZ GARCIA ADRIÀ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
31 13'50'' 200 GRANELL JURADO MARCEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
32 15'40'' 153 CALVACHE ALVAREZ MANEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007

DORSAL 360 DESQUALIFICAT PER EDAT  ERRÒNIA

Diumenge, 16 de desembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 22è CROS DE CANET

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 10'34'' 972 Arillo Solis Alexandra C.A. CANOVELLES 2005
2 11'06'' 1978 El Harrak Laela LleidaUA 2005
3 11'50'' 734 Castellà Nogué Mar Escola TriRelay 2005
4 12'54'' 31 RIBAS TENAS CLARA PENYA APA ANEM-HI 2002
5 13'34'' 953 Bruguera Lopez Berta TRICBM-CALELLA 2003
6 13'41'' 1890 Riera Lopez Gala TriCBM 2003
7 17'57'' 891 DOMENECH SANCHEZ ANGELA SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2005

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 12'54'' 31 RIBAS TENAS CLARA PENYA APA ANEM-HI 2002
2 13'34'' 953 Bruguera Lopez Berta TRICBM-CALELLA 2003
3 13'41'' 1890 Riera Lopez Gala TriCBM 2003

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 10'34'' 972 Arillo Solis Alexandra C.A. CANOVELLES 2005
2 11'06'' 1978 El Harrak Laela LleidaUA 2005
3 11'50'' 734 Castellà Nogué Mar Escola TriRelay 2005
4 17'57'' 891 DOMENECH SANCHEZ ANGELA SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2005

SUB 18 FEMENÍ

SUB 16 FEMENÍ

SUB 16 I 8 FEMENÍ

Diumenge, 16 de desembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 22è CROS DE CANET

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 12'38'' 1924 ALEGRE LOPEZ JORDI CE UNIVERSITARI 2002
2 12'40'' 893 DAAS  BENBRAHIM MOHAMED ANISSPORT CANET-BAIX MONTSENY 2003
3 13'08'' 1936 BLASI CAIROL VICTOR CE UNIVERSITARI 2003
4 13'58'' 1971 ARRABAL GARCIA ABEL J.A.SABADELL 2002
5 14'25'' 1938 SALOMON PAGESPETIT JOSEP CE UNIVERSITARI 2003
6 14'27'' 974 Pedrosa Salas Yerai CA CANOVELLES 2005
7 14'29'' 878 ROIG MOLLFULLEDA MARÇAL SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2004
8 14'35'' 1921 RAMIREZ CORTES IZAN ATLETISME MONTORNES 2004
9 14'41'' 1656 EL KARRAK ISMAEL LLEIDA UA 2004

10 14'55'' 536 Fernandez Maltas Marc CA Laietània Mataró 2005
11 14'55'' 572 Sans Domingo Jan CA Laietània Mataró 2004
12 15'14'' 555 MORENTE VILLASUR ADRIA CA Laietània Mataró 2005
13 15'22'' 17 DE VAL GIL JORDI MAGIN PENYA APA ANEM-HI 2004
14 15'28'' 986 TALIBI HAITAM TRICBM-CALELLA 2002
15 15'39'' 812 PEREZ HERRERA DANIEL ISS - L'Hospitalet 2002
16 15'41'' 1552 BASSAS GARRITY DANIEL EDMON CE UNIVERSITARI 2003
17 15'44'' 19 EL MOURABIT AZZE-EDDINE PENYA APA ANEM-HI 2002
18 15'46'' 1588 Cullell Martinez Alain C.A.SANT CELONI 2005
19 15'58'' 1154 Palma Aubaell Aleix Tricbm 2003
20 16'01'' 1937 RICART DE LA TORRE JAIME CE UNIVERSITARI 2002
21 16'31'' 1992 EL OUAHABI AYOUB TRI CBM 2003
22 17'58'' 979 PEREZ LLORENÇ Adrià IND - STA SUSANNA 2004
23 19'54'' 1991 KARKRI YASSIR TRI CBM 2004
24 19'54'' 1590 Tell Sanahuja Milos IND - SITGES 2005
25 19'54'' 16 DE FRUTOS ALBESA ALEIX PENYA APA ANEM-HI 2005

SUB 16 I 18 MASCULÍ

DORSAL 234 DESQUALIFICAT PER EDAT  ERRÒNIA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 12'38'' 1924 ALEGRE LOPEZ JORDI CE UNIVERSITARI 2002
2 12'40'' 893 DAAS  BENBRAHIM MOHAMED ANISSPORT CANET-BAIX MONTSENY 2003
3 13'08'' 1936 BLASI CAIROL VICTOR CE UNIVERSITARI 2003
4 13'58'' 1971 ARRABAL GARCIA ABEL J.A.SABADELL 2002
5 14'25'' 1938 SALOMON PAGESPETIT JOSEP CE UNIVERSITARI 2003
6 15'28'' 986 TALIBI HAITAM TRICBM-CALELLA 2002
7 15'39'' 812 PEREZ HERRERA DANIEL ISS - L'Hospitalet 2002
8 15'41'' 1552 BASSAS GARRITY DANIEL EDMON CE UNIVERSITARI 2003
9 15'44'' 19 EL MOURABIT AZZE-EDDINE PENYA APA ANEM-HI 2002

10 15'58'' 1154 Palma Aubaell Aleix Tricbm 2003
11 16'01'' 1937 RICART DE LA TORRE JAIME CE UNIVERSITARI 2002
12 16'31'' 1992 EL OUAHABI AYOUB TRI CBM 2003

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 14'27'' 974 Pedrosa Salas Yerai CA CANOVELLES 2005
2 14'29'' 878 ROIG MOLLFULLEDA MARÇAL SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2004
3 14'35'' 1921 RAMIREZ CORTES IZAN ATLETISME MONTORNES 2004
4 14'41'' 1656 EL KARRAK ISMAEL LLEIDA UA 2004
5 14'55'' 536 Fernandez Maltas Marc CA Laietània Mataró 2005
6 14'55'' 572 Sans Domingo Jan CA Laietània Mataró 2004
7 15'14'' 555 MORENTE VILLASUR ADRIA CA Laietània Mataró 2005
8 15'22'' 17 DE VAL GIL JORDI MAGIN PENYA APA ANEM-HI 2004
9 15'46'' 1588 Cullell Martinez Alain C.A.SANT CELONI 2005

10 17'58'' 979 PEREZ LLORENÇ Adrià IND - STA SUSANNA 2004
11 19'54'' 1991 KARKRI YASSIR TRI CBM 2004
12 19'54'' 1590 Tell Sanahuja Milos IND - SITGES 2005
13 19'54'' 16 DE FRUTOS ALBESA ALEIX PENYA APA ANEM-HI 2005

SUB 16 MASCULÍ

SUB 18 MASCULÍ
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 22è CROS DE CANET

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 15'11'' 1680 Alonso Ruiz Sandra Barcelona Atletisme Club 1980
2 15'22'' 1957 Conesa Laia FASTTRIATHLON 1997
3 15'50'' 1095 CRUZ ESTHER DUSCHOLUX 1982
4 16'24'' 1286 CEDILLO COSTA SILVIA ATLETISME MONTORNES 1978
5 16'28'' 1929 GARCIA RUS ENCARNA C.A.GRANOLLERS 1966
6 16'41'' 910 Araque Bekking Melina Team Trirelay 1984
7 17'44'' 808 MONTERO FERNANDEZ LORENA INDIVIDUAL 1989
8 18'13'' 188 FRONTAURA GARCIA SILVIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
9 18'56'' 1922 CORTES HIDALGO SANDRA ATLETISME MONTORNES 1978

10 19'41'' 173 CORTÉS HIDALGO ELISABET G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1983
11 19'45'' 970 Tenas Salarich Anna URBAN SPORTS ARENYS 1966
12 19'56'' 144 BERROCAL RODRIGUEZ MIRIAM G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
13 20'02'' 65 FRADERA PEREZ GEMMA Club Esportiu Trikids 1974
14 20'17'' 496 San Miguel Diaz Raquel C.E. Picornell 1974
15 20'25'' 133 ALVAREZ CIENDONES Mª PILAR G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
16 21'31'' 262 PAGÈS MARZO SUSANA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
17 21'45'' 1589 Sanahuja Pi Marta IND - SITGES 1967

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 15'11'' 1680 Alonso Ruiz Sandra Barcelona Atletisme Club 1980
2 15'50'' 1095 CRUZ ESTHER DUSCHOLUX 1982
3 16'24'' 1286 CEDILLO COSTA SILVIA ATLETISME MONTORNES 1978
4 16'28'' 1929 GARCIA RUS ENCARNA C.A.GRANOLLERS 1966
5 18'13'' 188 FRONTAURA GARCIA SILVIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
6 18'56'' 1922 CORTES HIDALGO SANDRA ATLETISME MONTORNES 1978

OPEN I MASTER FEMENÍ

MASTER FEMENÍ

6 18'56'' 1922 CORTES HIDALGO SANDRA ATLETISME MONTORNES 1978
7 19'41'' 173 CORTÉS HIDALGO ELISABET G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1983
8 19'45'' 970 Tenas Salarich Anna URBAN SPORTS ARENYS 1966
9 19'56'' 144 BERROCAL RODRIGUEZ MIRIAM G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975

10 20'02'' 65 FRADERA PEREZ GEMMA Club Esportiu Trikids 1974
11 20'17'' 496 San Miguel Diaz Raquel C.E. Picornell 1974
12 20'25'' 133 ALVAREZ CIENDONES Mª PILAR G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
13 21'31'' 262 PAGÈS MARZO SUSANA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
14 21'45'' 1589 Sanahuja Pi Marta IND - SITGES 1967

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 15'22'' 1957 Conesa Laia FASTTRIATHLON 1997
2 16'41'' 910 Araque Bekking Melina Team Trirelay 1984
3 17'44'' 808 MONTERO FERNANDEZ LORENA INDIVIDUAL 1989

OPEN FEMENÍ
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 22è CROS DE CANET

OPEN I MASTER MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 17'22'' 1970 ROIG TIO MARC IND - SANT POL 1983
2 17'21'' 1983 AMINE TAGHZATI MOHAMEDSPORT CANET-BAIX MONTSENY 1993
3 17'27'' 410 Caparros ampurdanés Jesús Atletisme terres del ebre 1975
4 17'40'' 1896 Blanchart lopez Dani IND-Calella 1998
5 17'47'' 1934 Tort Moreno Marc CA Mollet 1971
6 17'48'' 1860 SANTAMARIA MARTINEZ ENRIQUESPORT CANET-BAIX MONTSENY 1979 1RLM
7 17'53'' 18 EL GALI REDOUAN PENYA APA ANEM-HI 1988
8 17'54'' 495 Segura Moreno Alberto C.E. Picornell 1974
9 17'55'' 738 Alarcón Vila Joan C.A. Mollet 1981

10 18'06'' 1670 Azrouf Mohamed AMISI 1999
11 18'27'' 1534 Rovira Doñate David C.N.Mataró 1980
12 18'31'' 610 Castro Romero Javi CN Mataró 1983
13 18'37'' 743 Perez Pinazo Ricard GA LLUISOS MATARÓ 1980
14 18'41'' 1993 GILI RICO ORIOL CN MATARÓ 1983
15 18'42'' 887 MARTINEZ DIAZ DANIEL SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1976
16 18'45'' 1932 Huerga Pablos Antonio CA Mollet 1976
17 18'49'' 886 MASVIDAL HERNANDEZ CARLOS SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1981
18 18'58'' 806 RODRIGUEZ OVALLE LUIS ALBERTO INDIVIDUAL 1980
19 19'16'' 868 Romero Porta Luis RUNNERS SANT ADRIÀ 1980
20 19'21'' 1074 Antequera Medina Manel CA Migdies 1976
21 19'26'' 1933 Tirado Merida Manuel CA Mollet 1968
22 19'27'' 588 Cruxent Cort Jordi CANB 1976
23 19'28'' 296 RUIZ AGUILERA JUAN JOSÉ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
24 19'29'' 497 Sánchez Rodríguez Xavi C.E.A.Tenerife1984 1965
25 19'30'' 306 SANCHEZ LAFUENTE ABRAHAM G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
26 19'32'' 285 RIERA DURAN SERGI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
27 19'41'' 1988 SILVA ZARATE FREDESVINDO INDENPENDENT - HORTA 1981
28 19'46'' 766 Carmona Bueno Manu IND – CALELLA 1980
29 19'57'' 1972 Roig Margarit Josep Joventut Atletica Sabadell 1969
30 20'01'' 971 Mañé Cruz Jordi VO2 TEAM 197130 20'01'' 971 Mañé Cruz Jordi VO2 TEAM 1971
31 21'08'' 843 Almonacid Heras Albert Montagut - Santa Susanna 1971
32 21'18'' 243 MARTINEZ GUERRERO ISMAEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
33 21'21'' 1958 Mitjà CABEZOS Adrià FASTTRIATHLON 1994
34 21'25'' 1794 acosta gonzalez GABRIEL IND - BARCELONA 1964
35 21'37'' 252 MORAGAS GARCIA MARC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1977
36 21'43'' 231 MALLO MOLINA BENJAMIN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1972
37 21'45'' 1923 RAMIREZ CORTES DAVID ATLETISME MONTORNES 1974
38 21'55'' 1966 ENTRENA MAZUECOS MANUEL IND - SABADELL 1966
39 22'02'' 241 MARTÍN VALERO DAVID G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1995
40 22'02'' 1579 MOLINA RUBIO FRANCISCO G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1963
41 22'05'' 239 MARTÍN LOPEZ JOSE LUIS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1962
42 22'25'' 1989 ALCOCER ROCA CARLOS PRACTENC 1964
43 22'52'' 954 Pera Joan CA CALELLA 1972
44 23'10'' 1954 Iglesias Barbé Albert Club Natació Badalona 1981
45 23'35'' 1990 TORTOSA AMORES ALBERTO INDEPENDENT - CALELLA 2000
46 24'22'' 1289 Artigas Lloret Albert G.A. Lluïsos Mataró 1955
47 24'32'' 212 JOYAS ALBERTUS JOAQUIN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1958
48 26'41'' 796 Pérez Rodríguez Sergi IND – STA SUSANNA 1975
49 27'32'' 1987 MARTIN WILLY CLANDESTINS CANET 1958
50 28'27'' 1986 LOPEZ DE PABLO TONI INDEPENDENT - CANET 1960
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 22è CROS DE CANET

MASTER MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 17'22'' 1970 ROIG TIO MARC IND - SANT POL 1983
2 17'27'' 410 Caparros ampurdanés Jesús Atletisme terres del ebre 1975
3 17'40'' 1986 LOPEZ DE PABLO TONI INDEPENDENT - CANET 1960
4 17'47'' 1934 Tort Moreno Marc CA Mollet 1971
5 17'48'' 1860 SANTAMARIA MARTINEZ ENRIQUESPORT CANET-BAIX MONTSENY 1979
6 17'54'' 495 Segura Moreno Alberto C.E. Picornell 1974
7 17'55'' 738 Alarcón Vila Joan C.A. Mollet 1981
8 18'27'' 1534 Rovira Doñate David C.N.Mataró 1980
9 18'31'' 610 Castro Romero Javi CN Mataró 1983

10 18'37'' 743 Perez Pinazo Ricard GA LLUISOS MATARÓ 1980
11 18'41'' 1993 GILI RICO ORIOL CN MATARÓ 1983
12 18'42'' 887 MARTINEZ DIAZ DANIEL SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1976
13 18'45'' 1932 Huerga Pablos Antonio CA Mollet 1976
14 18'49'' 886 MASVIDAL HERNANDEZ CARLOS SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1981
15 18'58'' 806 RODRIGUEZ OVALLE LUIS ALBERTO INDIVIDUAL 1980
16 19'16'' 868 Romero Porta Luis RUNNERS SANT ADRIÀ 1980
17 19'21'' 1074 Antequera Medina Manel CA Migdies 1976
18 19'26'' 1933 Tirado Merida Manuel CA Mollet 1968
19 19'27'' 588 Cruxent Cort Jordi CANB 1976
20 19'28'' 296 RUIZ AGUILERA JUAN JOSÉ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
21 19'29'' 497 Sánchez Rodríguez Xavi C.E.A.Tenerife1984 1965
22 19'30'' 306 SANCHEZ LAFUENTE ABRAHAM G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
23 19'32'' 285 RIERA DURAN SERGI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
24 19'41'' 1988 SILVA ZARATE FREDESVINDO INDENPENDENT - HORTA 1981
25 19'46'' 766 Carmona Bueno Manu IND – CALELLA 1980
26 19'57'' 1972 Roig Margarit Josep Joventut Atletica Sabadell 196926 19'57'' 1972 Roig Margarit Josep Joventut Atletica Sabadell 1969
27 20'01'' 971 Mañé Cruz Jordi VO2 TEAM 1971
28 21'08'' 843 Almonacid Heras Albert Montagut - Santa Susanna 1971
29 21'18'' 243 MARTINEZ GUERRERO ISMAEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
30 21'25'' 1794 acosta gonzalez GABRIEL IND - BARCELONA 1964
31 21'37'' 252 MORAGAS GARCIA MARC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1977
32 21'43'' 231 MALLO MOLINA BENJAMIN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1972
33 21'45'' 1923 RAMIREZ CORTES DAVID ATLETISME MONTORNES 1974
34 21'55'' 1966 ENTRENA MAZUECOS MANUEL IND - SABADELL 1966
35 22'02'' 1579 MOLINA RUBIO FRANCISCO G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1963
36 22'05'' 239 MARTÍN LOPEZ JOSE LUIS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1962
37 22'25'' 1989 ALCOCER ROCA CARLOS PRACTENC 1964
38 22'52'' 954 Pera Joan CA CALELLA 1972
39 23'10'' 1954 Iglesias Barbé Albert Club Natació Badalona 1981
40 24'22'' 1289 Artigas Lloret Albert G.A. Lluïsos Mataró 1955
41 24'32'' 212 JOYAS ALBERTUS JOAQUIN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1958
42 26'41'' 796 Pérez Rodríguez Sergi IND – STA SUSANNA 1975
43 27'32'' 1987 MARTIN WILLY CLANDESTINS CANET 1958
44 28'27'' 1986 LOPEZ DE PABLO TONI INDEPENDENT - CANET 1960

OPEN MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 17'22'' 1970 ROIG TIO MARC IND - SANT POL 1983
2 17'21'' 1983 AMINE TAGHZATI MOHAMEDSPORT CANET-BAIX MONTSENY 1993
3 17'40'' 1896 Blanchart lopez Dani IND-Calella 1998
4 17'53'' 18 EL GALI REDOUAN PENYA APA ANEM-HI 1988
5 18'06'' 1670 Azrouf Mohamed AMISI 1999
6 21'21'' 1958 Mitjà CABEZOS Adrià FASTTRIATHLON 1994
7 23'35'' 1990 TORTOSA AMORES ALBERTO INDEPENDENT - CALELLA 2000
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